Quomodo patrem qui inui-
tus filio hæredita-
tem reliquerit.

Darem qui inuiso filio hæreditatem reli-
querit significare volentes, simiam cū alia
parua simia in sequenti pingunt. parit e-
nim simia geminos. ex quibus vnum diligit admo-
dum, alterum vero odit. quem igitur amat, ore ge-
stans interimit. quem vero odit, post se habet. ac
illum reliquum nutrit.

Simien-
tura.

Quomodo hominem suum de
decus occultantem.

Ominem suum dedecus occultantem, cū
volunt significare, simiam pingunt, hæc ei
cum vrinat, vrinam suam oculit.

Quomodo hominem acu
ti auditus.

H Ominem acuti auditus significare volen
tes, capram pingunt, hæc enim & auribus
& quadam parte gutturis audit.

Quomodo
Instabile.

INstabilem aliquem, neq; i eodem statu permane
tem, verū modo fortē & audacē, modo imbe
cillum & timidū, cum volūt significare hyænā ser
pentē pigūt, hec enim modo mas, modo foemina fit
Quomodo superiorem ab
inferiore victum.

Superiorem ab inferiore victum significa
re volentes, duas pelles pingunt, hyænæ
vnam, alteram pardī, hæc enim pelles si si
mul ponat, pardī quidē pilos abiicit hyenę vero nō.
Quomodo hominem qui ini
micum suum vicerit.

H Ominem qui inimicum suum vicerit signi
ficare volentes, hyænam ad dextram con
uersam pingūt, victū autē indicantes rursus
hyenā ad sinistrā cōuersā pigūt, ipsa enim inimico iſe,

Simayri
mans'

quēte, si ad dextram partem se cōuertat interemit
inimicum si vero ad linistram: interemitur ipsa.

Quomodo hominem iniectas sibi
difficultates intrep
de ferentem.

Ominē iniectas sibi difficultates ad mor
tem usq; intrepide ferentē significare vo
lentes, hyænæ pelle pingunt, si quis enī
hyænæ pelle succinctus medios feratur in hostes a
nullo laeditur, & intrepide præterit.

Hyæna
pellis.

Quomodo hominem inimicum
suum præuenientem.

H Ominem inimicum suum præuenientē ac
minimo damno se a periculis eximentem
cū volūt significare, lupū pingūt extrema
amputata cauda, hic enim cum iam sit a venatori
bus indagādus pilos abiicit, & extrellum caudæ.

Quomodo hominem peri
cula ex occulto
timentem.

H Ominem ex occulto pericula timentem
significare volentes, lupum et lapidem pi
gunt, lupus enim neq; ferrum timet, neq;
bastam, sed tantum lapidem, deniq; si quis lapidē
proiectat, hoc verum periculo comprobabit, & ex
proiectu lapidis vulnere facta gignuntur lupo ver
mes.

f ij

Quomodo hominem igne
caſtigatum.

Hominem igne caſtigatum, & hoc idicare
volentem, cum volunt significare, leonē &
faces pingūt. nihil enim magis tūmet leo,
q̄ faces ardentes. neq̄ vlla alia re æque ac hisdoma-
ri creditur.